
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 03   03.12.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 01/10/2020 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE DEL 
TRATTO “B” DI VIA CANONICA NEL COMUNE DI BREMBATE (BG) – CIG: 8432757338 – CUP: 
I57H20000620004 - CODICE NUTS: ITC46 

 

Il giorno 01/10/2020 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara. 
In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 10:03 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Sig. ra Daria Ines 
Elvira Rambaldini Collaboratrice della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
Non è presente pubblico. 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal bando di gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 129005521) sono pervenute le seguenti 
offerte:  
 

1.  1601458589894 MARINO COSTRUZIONI SRL - C.F./P. IVA: 05599020962 Forma 
singola mercoledì 30 settembre 2020 11.36.29 CEST Valida  

2. 1601462376481 GUERINONI COSTRUZIONI SRL - C.F./P. IVA: 02746850169 Forma 
singola mercoledì 30 settembre 2020 12.39.36 CEST Valida 

3.  1601466256689 IMPRESA RIVA SRL - C.F./P. IVA: 01739110169 Forma singola 
mercoledì 30 settembre 2020 13.44.16 CEST Valida 

4. 1601476532717 BERGAMELLI SRL - C.F./P. IVA: 00487540163 Forma singola
 mercoledì 30 settembre 2020 16.35.32 CEST Valida 

5. 1601534860157 ROFFIA S.R.L. - C.F./P. IVA: 01411770207 Forma singola giovedì 1 ottobre 
2020 8.47.40 CEST Valida 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti e verifica la documentazione amministrativa: 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che: 
 

� tutti gli operatori economici hanno presentato documentazione completa e corretta secondo quanto 
richiesto dal Bando di Gara; 

 
si decide pertanto di ammettere i suddetti operatori economici alle successive fasi di gara. 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 03   03.12.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 2 

 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:18 del 01/10/2020. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 

 
L’AUTORITA’ DI GARA    Geom. Giovanni Galesi  

 
 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:  Sig.ra Daria Ines Elvira Rambaldini 


